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Gminne szkoły podstawowe gotowe na pierwszy
dzwonek
2024-08-30

 

Tegoroczne wakacje były czasem wytężonych remontów w kilku gminnych
szkołach podstawowych. Choć prace w niektórych placówkach jeszcze
trwają, to wszystkie są gotowe do przyjęcia uczniów. Pierwszy dzwonek,
rozpoczynający rok szkolny 2024/2025, zabrzmi już w najbliższy
poniedziałek (2 września).

Wakacje to tradycyjnie czas intensywnych remontów w szkołach podstawowych. W
ostatnich miesiącach mniejsze lub większe prace prowadzone były w czterech
gminnych placówkach. Wszystkie udało się zakończyć przed pierwszym dzwonkiem.
Wyjątkiem jest Szkoła Podstawowa nr 3, gdzie trwa jeszcze wymiana dachu oraz
usuwanie skutków zalania po nawałnicy.
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Skala remontów w poszczególnych placówkach była różna i uzależniona od potrzeb
konkretnego miejsca. W Jedynce przy ul. Wojewódzkiej 12 odmalowano korytarz oraz
sale lekcyjne. Ponadto jedno z pomieszczeń zostało przekształcone w dwa gabinety –
logopedyczny i psychologa specjalnego. W Szkole Podstawowej nr 2 przy ul. Stefana
Żeromskiego 15 m.in. odnowiono parkiet na parterze budynku, wyremontowano
łazienki w oddziale przedszkolnym oraz zamontowano klimatyzację w kilku
gabinetach – głównego księgowego, księgowości i sekretariacie. Naprawiony został
także uszkodzony tynk na gzymsie oraz pomalowano korytarz na parterze oraz sale
lekcyjne i pomieszczenia gospodarcze. Najwięcej jednak działo się na szkolnym
boisku, które zostało zmodernizowane. Remont obejmował m.in.: roboty rozbiórkowe
i demontażowe, wykonanie nowej nawierzchni poliuretanowej (z wykorzystaniem
istniejącej podbudowy betonowej) oraz montaż stałego osprzętu sportowego –
zestawów do koszykówki i siatkówki. W przyszłym tygodniu odbędzie się odbiór
inwestycji, która kosztowała gminę ponad 129,8 tys. zł.

Trójka i Piątka 
W Szkole Podstawowej nr 3 przy ul. Bielawskiej 57 trwa remont dachu. Roboty będą
prowadzone jeszcze przez około dwa miesiące. Większość najbardziej uciążliwych
prac została już zakończona. Nieprzerwanie trwają też prace naprawcze po zalaniu,
do którego doszło w nocy z 19 sierpnia na 20 sierpnia. Przywrócone zostało już
zasilanie elektryczne w części placówki wyłączonej z użytkowania. Pomieszczenia
zostały osuszone, a sale lekcyjne są obecnie odnawiane. Prace będą intensywnie
realizowane do rozpoczęcia roku szkolnego, tak aby uczniowie w jak najmniejszym
stopniu odczuli skutki zaistniałej sytuacji. Poza tym w okresie wakacyjnym m.in.
wymienione zostało okno w sali oddziału przedszkolnego, a na ścianie budynku, nad
wejściem, pojawił się napis z nazwą szkoły. Dwumiesięczną nieobecność uczniów w
Piątce przy ul. Szkolnej 7 wykorzystano na odmalowanie sal lekcyjnych w górnej
kondygnacji szkoły oraz korytarzy. Z kolei na ścianie przy sekretariacie ułożony
został mural dekoracyjny z cegiełek. Pierwszy dzwonek, rozpoczynający nowy rok
szkolny 2024/2025, zabrzmi już w najbliższy poniedziałek (2 września).
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